META 3  Adaptar eventuais duplas usuário/cão-guia sendo previsto a
quantidade de 08 (oito). 

R$
21.000,00  Dez/2022 Nov/2023

PRODUTO  Duplas de cães-guias/usuários formadas, sendo previsto oito no total.

10. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

MÊS/ANO VALOR
Dezembro/2022 R$ 197.000,00 (cento e noventa e sete mil reais)

11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO - PAD

CÓDIGO DA NATUREZA DA DESPESA CUSTO INDIRETO VALOR PREVISTO
33.90.30 Não R$ 190.400,00
33.90.39 Não R$ 6.600,00

12. PROPOSIÇÃO

Urutaí/GO, na data da assinatura.
 

(assinado eletronicamente)
ELIAS DE PÁDUA MONTEIRO